

Dobrý den,

menuji se

Sb mi poskytněte následující informace:

Podle zákona č. 106/1999

1. Po jakou dobu jsou uchovávány kamerové záznamy obecních kamer?
2. Kdo a v jaké úrovni má přístup a možnost manipulace s kamerovým záznamem?
3. Jakým způsobem a po jakou dobu uchováváte auditní stopu kdo a co se záznamy prováděl.
4. Kde a jakým způsobem jsou záznamy uchovávány? Jakým způsobem je zajištěna bezpečnost těchto dat?
5. Sdělte mi měsíční mzdové náklady všech zaměstnanců obecního úřadu od 04/2020 do 09/2021.

Informace mi poskytněte odpovědí do datové schránky.

V případě, že by některý z bodů byl vhodnější řešit nahlédnutím do materiálů na obecním úřadě, navrhněte mi prosím datum a čas, rád se zastavím ušetřím vám tím čas a sobě náklady.

Mocrát děkuji za informace,

[Redacted signature]

DOUBRAVČICE		Číslo dokl.
Došlo: 20-12-2021		Zpracoval
Č.j.: 734/2021	přil.:	Likl. znak



Obecní úřad Doubravčice

Obecní 94, 282 01 Doubravčice

Váš dopis s čj.:

Ze dne:

Číslo jednací: DOUB-734/2021

Spisová značka:

Vyřizuje: Kateřina Fabianová
Tel: 321 677 901
E-mail: info@doubravcice.cz
Datová schránka: q4daj9u
Datum: 20.12.2021



žádost o informace

Vážený pane 

reaguji na Vaši žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb.

1. kamerové záznamy jsou uchovávány 14 dní;
2. přístup mají pracovníci obecního úřadu;
3. v souladu s GDPR a v souladu s požadavky pověřence neuchováváme auditní stopu, protože záznamy nikterak nezpracováváme;
4. záznamy jsou uchovávány na disku v zabezpečené místnosti;
5. mzdová účetní obecního úřadu je externí, dále je období uzávěrek a dovolených, takže bohužel není schopna v tuto chvíli dodat Vámi požadovaná data. Prosíme Vás tedy o pochopení, data Vám dodáme po Novém roce.

S pozdravem,

Kateřina Fabianová
úředně pověřená osoba



Obecní úřad Doubravčice

Obecní 94, 282 01 Doubravčice

Váš dopis s čj.:

Ze dne:

Číslo jednací: DOUB-734/2021

Spisová značka:

Vyřizuje: Kateřina Fabianová

Tel: 321 677 901

E-mail: info@doubravcice.cz

Datová schránka: q4daj9u

Datum: 10.01.2022

žádost o informace

Vážený pane [redacted]

doplňujeme informaci, kterou jste požadoval ve Vaší žádosti o informaci dle zákona č. 106/1999 Sb.

Období: Hrubá mzda: Celkové mzdové náklady:

4/2020	120 782	148 695
5/2020	120 782	148 695
6/2020	121 468	149 400
7/2020	120 782	148 695
8/2020	122 124	150 352
9/2020	140 100	168 228
10/2020	130 383	158 465
11/2020	130 780	158 908
12/2020	131 023	159 216
1/2021	120 943	151 093
2/2021	120 943	151 093
3/2021	128 295	158 445
4/2021	133 410	163 560
5/2021	121 672	151 676
6/2021	119 320	149 324
7/2021	119 461	149 513
8/2021	119 443	149 489
9/2021	119 320	149 324

S pozdravem,

Kateřina Fabianová
úředně pověřená osoba